

İmal Tarihi :
Son Kullanma Tarihi :
Sarj No:

Ruhsat tarih ve No.su : 23.02.2015/10111

KULLANILDIĞI BİTKİLER VE KONTROL ETTİĞİ ZARARLILAR

Bitki Adı	Zararlı organizma adı	Uygulama Dozu ve Dönemi	Son uygulama ile hasat arasındaki süre
Elma	Avrupa kırmızıörümceği (<i>Panonychus ulmi</i>)	30 ml/ 100 L.su (yumurta, nimf, ergin)	14 Gün
	Akdiken akarı (<i>Tetranychus viennensis</i>)	25 ml/ 100 L.su (yumurta, nimf, ergin)	
Kiraz	İki noktalı kırmızıörümcek (<i>Teranychus urticae</i>)	25 ml/100 L.su (nimf, ergin)	---
Bağ*	İki noktalı kırmızıörümcek (<i>Teranychus urticae</i>)	25 ml/100 L.su (nimf, ergin)	14 Gün
Şeftali	İki noktalı kırmızıörümcek (<i>Teranychus urticae</i>)	25 ml/100 L.su (nimf, ergin)	14 Gün

*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan Bitki Koruma Ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. Uygulama makinasının deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde makinanın kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgârsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

İLAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinasının deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkamasını sağlarsınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmaz. Yıkama suyunu ve ağırları su kaynaklarına boşaltmayınız.



PANSANDO 240 SC

SÜSPANSİYON KONSANTRE (SC)

GRUP	23	AKARİSİT (Kırmızı Örümcek ilacı)
------	----	-------------------------------------

240 gr/L Spirodiclofen

Önce etiketi okuyunuz
Evde kullanmayınız
Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz.
Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiç bir şey yemeyiniz, içmeyiniz.
Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 Gün insan ve hayvan sokmayınız.
İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.
TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR

Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir,

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ TEL (UZEM) : 114

03 Ocak 2019

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

Net Miktarı :
Brüt Ağırlığı :
Perakende Satış fiyatı (K.D.V Dahil) :

İÇİNDEKİLER

Spirodiclofen

ZARARLILIK İŞARETLERİ :



UYARI KELİMESİ : DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ

H302 Yutulması halinde zararlıdır.

ÖNLEM İFADELERİ

P264 Elleçlemeden sonra ellerinizi iyice yıkayın.
P270 Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyin veya sigara içmeyin.
P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın
P301+P312 YUTULDUĞUNDA: Kendinizi iyi hissetmiyorsanız, ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın.
P330 Ağızınızı çalkalayın
P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.



Handwritten initials and marks

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANIM ŞEKLİ:

Yapılacak bahçe kontrollerinde yaprak başına ortalama 3-5 canlı birey görüldüğünde uygulama yapılmalıdır.

Elma-Avrupa kırmızıörümceği: Mayıs ayı başından itibaren 100 yaprakta periyodik olarak yapılacak sayımlarda yaprak başına ortalama 8-10 adet canlı birey görüldüğünde uygulama yapılmalıdır.

Kiraz- İki noktalı kırmızıörümcek: Uygulamalar meyvesiz ağaçlarda veya hasattan sonra yapılmalıdır.

Bağ- İki noktalı kırmızıörümcek: Yaprak başına 5-8 adet canlı birey görüldüğünde uygulama yapılmalıdır.

Şeftali- İki noktalı kırmızıörümcek: Yapılan sayımlarda yaprak başına ortalama 3-5 adetinde kırmızıörümcek bulunması durumunda uygulama yapılabilir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

PANSANDO 240 SC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 23 olarak sınıflandırılmış bir akarisitir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **PANSANDO 240 SC R** 'un aynı sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 23 hariçi) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılarak kullanılabilmesi için karışım testi yapılmalıdır



PANSANDO 240 SC

SÜSPANSİYON KONSANTRE (SC)

GRUP	23	AKARİSİT (Kırmızı Örümcek ilacı)
------	----	--------------------------------------

240 gr/L Spirodiclofen

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ :

Ağızdan alınması halinde

Yutulması halinde doktor çağırınız. İlaç ambalaj ve etiketini birlikte gösteriniz. Bilinci yerinde olmayan hastaya ağızdan bir şey vermeyiniz. Hastayı kusturmaya çalışmayınız.

Göz ile temas halinde

Göz ile teması halinde göz kapaklarını açık tutarak en az 15 dakika bol suyla yıkayınız.

Deri ile temas halinde

İlaçla temas eden vücut kısımlarını bol sabunlu su ile yıkayınız. İlaçla bulaşık elbiseleri çıkarınız.

Semptomlar devam ederse doktora başvurunuz.

Solunması halinde

Hastayı temiz havaya çıkarınız ve sakin tutunuz. Solunum düzensizse ya da durmuşsa suni solunum yapın. Hastayı rahat ve sıcak bir yerde tutun. Derhal doktor çağırınız.

ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ :

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR MERKEZİ TEL (UZEM) : 114

KULLANIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

Anlara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız. Balıklara zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.

Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.

Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.

Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.

KULLANMADAN ÖNCE İYİCE ÇALKALAYINIZ

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinden hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ilaçlarının kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ilaçlarının hatalı depolanması veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

PLATIN KİMYA MÜMESSİLLİK VE DİŞ TİC.A.Ş
Maslak Mah Abi Evran cad. Polaris Plaza No :21/26
Sarıyer /İstanbul

TEL: 0212 346 07 77 FAX : 0212 346 07 78

ÜRETİM TESİSİ:

PLATIN KİMYA MÜMESSİLLİK VE DİŞ TİC.A.Ş
Antalya Organize Sanayi Bölgesi 1.Kısım 1.Cadde
No: 38 Döşemealtı/ANTALYA

Tel: 0242 258 00 70 Fax: 0242 258 00 75

Handwritten signatures and initials.



02 Şubat 2019

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

